Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.351
Tubo flessibile di raccordo

Stato: 1/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3301.351 - Tubo flessibile di raccordo

Tubo di raccordo flessibile e accorciabile, completo di ghiera su entrambe le terminazioni, per il
collegamento dell'unita LCP/LCU ad un sistema fisso di distribuzione idraulica.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Lunghezza

Raccordi idraulici
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SK 3301.351

Tubo flessibile di collegamento lungo 1 metro, resistente alla
pressione e accorciabile, con raccordo a vite su entrambi i lati con
filettatura a filo interna da 1" IG e guarnizione piatta per il
collegamento dell'LCP ad un sistema fisso di distribuzione idraulica.

Tm
G1'IG

2 pz.
2,5kg
3,04 kg
84159000
EC002515
EC002515
27180712

SK Tubo di collegamento SK, per LCP Hybrid, flessibile, resistente
alla pressione, accorciabile, L: 1T m, 1"IG



