

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3301.351

Tubo flessibile di raccordo

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3301.351 - Tubo flessibile di raccordo

Tubo di raccordo flessibile e accorciabile, completo di ghiera su entrambe le terminazioni, per il collegamento dell'unità LCP/LCU ad un sistema fisso di distribuzione idraulica.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3301.351
Descrizione prodotto	Tubo flessibile di collegamento lungo 1 metro, resistente alla pressione e accorciabile, con raccordo a vite su entrambi i lati con filettatura a filo interna da 1" IG e guarnizione piatta per il collegamento dell'LCP ad un sistema fisso di distribuzione idraulica.
Lunghezza	1 m
Raccordi idraulici	G 1" IG
Confezione	2 pz.
Peso netto	2.5
Peso lordo	3.04
Codice tariffa doganale	84159000
EAN	4028177517608
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712